
Id: BB6E5DE13CD84327A37DCA7AD1AFEFDC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/197/11
RADY GMINY RASZYN

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie Gminy Raszyn 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Raszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje  się  nazwę„ ks.  Jerzego  Popiełuszki ”,  rondu  przy  skrzyżowaniu  ulic:  Pruszkowskiej, 
Dworkowej i Waryńskiego w Raszynie. 

2. Lokalizację ronda, o którym mowa w ust.1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr inż. Celina Szarek

Załącznik do Uchwały Nr XIV/197/11

Rady Gminy Raszyn

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

